

---

# M Tiedemann Transport A/S

**CVR-nr.: 42214914**

Mentz Alle 18  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Mike Tiedemann**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M Tiedemann Transport A/S  
Mentz Alle 18  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 42214914  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er transport af gods.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -22.608 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.743.891</b>	<b>1.356.040</b>
Personaleomkostninger		-1.734.231	-1.139.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-7.496
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.660</b>	<b>208.855</b>
Andre finansielle indtægter		459	1.282
Øvrige finansielle omkostninger		-24.727	-3.564
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.608</b>	<b>206.573</b>
Skat af årets resultat		0	-48.027
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.608</b>	<b>158.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.608	158.546
<b>I alt</b>		<b>-22.608</b>	<b>158.546</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.100.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.504	32.504
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.124.504</b>	<b>32.504</b>
Andre tilgodehavender		0	266.767
Deposita		64.230	64.230
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.230</b>	<b>330.997</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.188.734</b>	<b>363.501</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.629	155.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		0	5.063
Periodeafgrænsningsposter		275.678	8.911
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>628.307</b>	<b>173.096</b>
Likvide beholdninger		5.521	265.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>633.828</b>	<b>438.610</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.822.562</b>	<b>802.111</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	40.000
Overført resultat		-221.659	160.949
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>178.341</b>	<b>200.949</b>
Hensættelse til udskudt skat		551	551
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>551</b>	<b>551</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		830.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>830.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.088	236.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		444.177	286.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.405	29.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>813.670</b>	<b>600.611</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.643.670</b>	<b>600.611</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.822.562</b>	<b>802.111</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret